São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Arceburgo, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens
do edital:

01 – O quadro do item 1.2 do edital de abertura de inscrições, passa a constar da seguinte forma
para o cargo de Agente Sanitário:

ENSINO MÉDIO E/OU TÉCNICO

02 - Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Arceburgo, 17 de julho de 2023.

Gilson Pereira de Mello
Prefeito Municipal

Funções

Vagas

Carga
Horária Salário Base Requisitos Taxa de Inscrição

Agente Sanitário 03
40 Horas
Semanais R$ 2.640,00

Ensino
Médio

Completo
R$ 40,00